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Nr. 1430 Dosje

URDHER

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB — TIRANE)

Uné Altin Vako, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor, né referim t€ Urdhérit té
Ekzekutimit Nr. 1939 Regj.Them, t&€ l|éhuar mé datd 12.11.2019 prej Gjykatés
Administrative t& Shkallés sé Paré Tirang, kam véné né ckzekutim kéié urdhér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 1430, Daté 21.07.2020 kérkesén ¢ kreditorit
Autoriteti Kombétar 1 Ushgimit (A.K.U), ndaj debitorit Shogérisé “HODAJ” Sh.p.k., né
lidhje me titullin ekzekutiv, Proces-Verbal i Inspektimit dhe Vendim Pérfundimtar Nr.
AKU-TR—2019-002917-5, dat2 21.05.2019,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshem, duke i dérguar debitorit
lajmérimin Nr. 982 Prot, Daté 23.07.2020 pér & ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q#
pérmban urdhéri i ekzekutimit Nr. 1939 Regj.Them, Daté 12.11.2019, n& referim té
neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOJ

Se debitori Shogéria “HODAJ” Sh.p.k, ka maré njoftimin e Lajmérimit pér
Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit, dhe nuk i &shté pergjigjur respektimit & afatit dhe
kérkesave t& kétij lajmérimi.

NE kito kushte né referim t& nenit 527 & K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e
detyruesh&m, duke véné sekuestér duke véné sekuest&r mbi aksionet e debitorit Shogérisé
“HODAJ" Sh.pk dhe Z. Frenk Hodaj (né cilésing e administratorit t& Shogérisé
“HODAJ™ Sh.p.k), n& masen qé€ do t€ jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Person Fizik “ALTIN VAKO", Nr, NIPT-i: L51314013N
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr. 5, Kt. VIIL, Nr. 37, Tirané
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Pér sa mé sipér, né referim t& neneve 31 pika (b), 32 pikat (¢) dhe 46 (paragrali i
I-re) t& Ligjit Nr.10031, Daté 11.12.2008 *“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,
si dhe Nenit 39 t& Ligjit Nr. 10279, datg 20.05.2010 “Pér Kundérvajtjet Administrative™

URDHERO
1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi t€ gjitha aksionet e zotéruara
nga:
a) Shogéria “HODAJ" Sh.p.k., me Nr. NIPT-i: K26925201M
Dhe

b) Z. Frenk Hodaj, (atésia: Ilir, dat€lindja: 23.08.1995)
(né cilésing e administratorit t& Shogéris¢ “HODAJ” Sh.p.k)

2. Pas vénies sé mas8s sé sekuestros, t& informohemi né lidhje me:
a) adresén e ushtrimit t& veprimtarisé private.
b) llojin e aktivitetit pér t& cilin &shié pajisur me licencé.

¢) bllokimin e shitjes s& aksioneve dhe tjetérsimit t& aktivitetit.

3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkres€risht brénda afatit
ligjor.

4. Personat q& béhen pengesg, do t& pérgjigien né bazé € nenit 606 & K.Pr.Civile
(parag.IT) qe parashikon vendosjen e sanksionit t€ gjobés dhe kallzimin penal.

5. Kundér detyrimil q¢ percakton ky urdhér, i cili &hté nj&¢ veprim procedural
pérmbarimor i referuar né K.Pr.Civile, pala debitore mundet t€ paragesé ankim
para Gjykatés S& Rrethit Gjyqésor, 5 (pesé) dité nga dita e marrjes njoftim t& kétij
urdhéri.

6. Ky urdhér pérpilohet dhe mbahet né disa kopje.

PERMBARUES GJYQESOR

i)
=7 Person Fizik “ALTIN VAKO™, Nr. NIPT-i: L51314013N
Adresa: Bulevardi “Gjergi Fishta™, Kulla Nr, 3, Kt. VIIL, Nr, 37, Tirané

Tel. 04 23 000 35



